

# 入札（見積）結果報告書

令和 2年10月23日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020003103	戸隠南 3 2 0 号線（蔵ヶ川）道路防災工事	12	事後審査	椿建設 株式会社	円 14,660,000	円 13,410,000	% 91.47	円 1,341,000	円 14,751,000
2020003120	戸隠南 3 4 8 号線（土合）道路防災工事	14	事後審査	栄和土木 株式会社	円 19,560,000	円 17,900,000	% 91.51	円 1,790,000	円 19,690,000
2020003121	国補 戸隠北 1 9 8 号線（下楠川 2）道路防災工事	18	事後審査	株式会社 中重建設	円 13,850,000	円 12,690,000	% 91.62	円 1,269,000	円 13,959,000
2020003468	国補 北部中学校 運動場改修工事	5	事後審査	信州林業 株式会社	円 32,130,000	円 29,550,000	% 91.97	円 2,955,000	円 32,505,000
2020004251	国補 地附山公園遊具更新工事	8	事後審査	株式会社 第一緑地	円 16,420,000	円 15,570,000	% 94.82	円 1,557,000	円 17,127,000
2020004276	国補 南長野運動公園遊具設置工事	8	事後審査	株式会社 園建	円 9,840,000	円 9,480,000	% 96.34	円 948,000	円 10,428,000
2020004673	国補 南向公園整備工事	5	事後審査	株式会社 塚田造園	円 39,080,000	円 36,060,000	% 92.27	円 3,606,000	円 39,666,000
2020004953	国補 大岡笹久白井沢御書子橋線道路防災工事	15	事後審査	有限会社 羽賀建設	円 10,000,000	円 9,160,000	% 91.60	円 916,000	円 10,076,000
2020005390	国補 市営住宅宇木団地 2 - 4 0 1 号外浴室改修外建築工事	6	事後審査	株式会社 荒井建設工業	円 15,390,000	円 15,050,000	% 97.79	円 1,505,000	円 16,555,000
2020005466	国補 市営住宅宇木団地 2 - 4 0 1 号外浴室改修外機械設備工事	6	事後審査	東亜化工機 株式会社	円 12,760,000	円 11,950,000	% 93.65	円 1,195,000	円 13,145,000
2020005589	南部図書館耐震診断・構造耐久性調査業務委託	8	公募型指	株式会社 相互	円 9,850,000	円 8,850,000	% 89.85	円 885,000	円 9,735,000
2020005742	国補 豊野二ツ石排水処理区下水道工事、豊野町蟹沢地区（二ツ石下水道関連）配水管移設工事	8	事後審査	株式会社 岡村吉建設	円 21,590,000	円 19,750,000	% 91.48	円 1,975,000	円 21,725,000
2020006718	新引堰改修工事	15	事後審査	株式会社 山倉建設	円 13,570,000	円 12,400,000	% 91.38	円 1,240,000	円 13,640,000
2020007106	【国庫災 東部浄化センター汚泥移送設備復旧機械設備工事】	1	事後審査	水 i n g エンジニアリング 株式会社	円 46,980,000	円 43,000,000	% 91.53	円 4,300,000	円 47,300,000

# 入札（見積）結果報告書

令和 2年10月23日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020007535	山王小学校 北校舎 1階防火シャッター更新工事	3	公募型指	不調	円	円	%	円	円
2020007678	長野西300号線舗装工事	2	公募型指	日本ガス工事 株式会社	円 7,750,000	円 7,730,000	% 99.74	円 773,000	円 8,503,000
2020007753	松ヶ丘配水池水位計設置工事	7	指名競争	株式会社 ジェスクホリウチ	円 1,800,000	円 1,730,000	% 96.11	円 173,000	円 1,903,000
2020007779	若里市民文化ホール UPS装置更新工事	13	指名競争	大栄電気設備 株式会社	円 5,060,000	円 4,970,000	% 98.22	円 497,000	円 5,467,000
2020007809	栗田屋島線道路植栽工事	10	指名競争	株式会社 オサダ工業	円 2,110,000	円 1,920,000	% 91.00	円 192,000	円 2,112,000
2020007844	市単災 信州新町 1 2 4号線災害復旧工事	9	指名競争	不調	円	円	%	円	円
2020007885	国庫災 瀬脇倉並線災害復旧工事	8	指名競争	有限会社 宮入商会	円 2,900,000	円 2,650,000	% 91.38	円 265,000	円 2,915,000
2020007886	国庫災 百瀬岩戸池平線災害復旧工事	10	指名競争	株式会社 飯綱観光開発	円 2,490,000	円 2,270,000	% 91.16	円 227,000	円 2,497,000
2020007888	国庫災 芋井 1 0 5号線災害復旧工事	12	指名競争	株式会社 原建	円 2,500,000	円 2,350,000	% 94.00	円 235,000	円 2,585,000
2020007889	国庫災 北郷大池線災害復旧工事	10	指名競争	株式会社 飯綱観光開発	円 2,030,000	円 1,850,000	% 91.13	円 185,000	円 2,035,000
2020007893	国庫災 信更 6 1号線災害復旧工事	9	指名競争	有限会社 高建	円 2,430,000	円 2,220,000	% 91.36	円 222,000	円 2,442,000
2020007897	国庫災 蟹沢西日向線災害復旧工事	9	指名競争	株式会社 戸矢崎組	円 3,470,000	円 3,180,000	% 91.64	円 318,000	円 3,498,000
2020007898	国庫災 小田切 3 9号線災害復旧工事	8	指名競争	有限会社 小島土木	円 2,950,000	円 2,700,000	% 91.53	円 270,000	円 2,970,000
2020007912	鶴賀消防署柳原分署 車庫内改修工事	12	指名競争	株式会社 創建	円 6,750,000	円 6,424,998	% 95.19	円 642,499	円 7,067,497

# 入札（見積）結果報告書

令和 2年10月23日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020007929	旧綿内駅舎外解体工事	8	指名競争	株式会社 リサイクル横澤	円 3,530,000	円 3,330,000	% 94.33	円 333,000	円 3,663,000
2020007973	新安畑山線道路防災工事	12	指名競争	有限会社 大川産業	円 8,790,000	円 8,040,000	% 91.47	円 804,000	円 8,844,000
2020007989	栗田従前居住者用住宅 住戸内部修繕外電気設備工事	10	指名競争	不調	円	円	%	円	円
2020007999	国補 古里小学校 防火シャッター更新工事	12	指名競争	有限会社 高橋住建	円 6,160,000	円 5,735,000	% 93.10	円 573,500	円 6,308,500
2020008010	飯綱浄水場ろ過流量計更新工事	8	指名競争	中信アスナ 株式会社	円 5,240,000	円 5,100,000	% 97.33	円 510,000	円 5,610,000
2020008063	うずくま川河畔林整備工事	11	指名競争	有限会社 宮川建設	円 1,810,000	円 1,700,000	% 93.92	円 170,000	円 1,870,000
2020008070	大橋地区水路改修工事	15	指名競争	有限会社 若穂建設	円 5,100,000	円 4,670,000	% 91.57	円 467,000	円 5,137,000
2020008089	松代町松代地区下水道舗装復旧工事	12	指名競争	株式会社 川瀬工務店	円 8,970,000	円 8,170,000	% 91.08	円 817,000	円 8,987,000
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円